慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第137号建议的协办意见
市教育局：
施月飞代表提出的《关于公办幼儿园非在编教师同工同酬的建议》已收悉，现提出以下协办意见：
对于代表提及“市、镇两级财政按比例划拨，及时将公办幼儿园非编教师纳入“同工同酬”，真正对标对表普及普惠的创建要求”的建议。2023年是我市创建学前教育普及普惠县（市）之年，我市坚持政府主导、公益普惠，不断优化学前教育发展体制机制，持续提升普及普惠水平，基本建成“覆盖城乡、布局合理、公益普惠、质量保证”的学前教育公共服务体系。2023年11月我市已成功通过浙江省创建检查组对学前教育普及普惠县（市）创建工作的现场评估。

近几年来，我市完善政府投入为主、家庭合理承担的学前教育成本分担和学前教育经费保障机制，市、镇两级政府将学前教育经费列入财政预算，财政性学前教育经费占同级财政性教育经费比例稳步提高，已远高于5%的省定标准。
　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2024年4月17日
　　联 系 人：何丹

　　联系电话：63837265